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Informujemy, że Powiatowy Urząd Pracy w Rykach w okresie od 01.01.2023 r. do 30.06.2024 r. realizuje 
projekt "Aktywizacja osób bezrobotnych jako skuteczna droga do pracy realizowana przez powiat rycki I"
(FELU I) współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego PLUS  w ramach: 
  
Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

 Priorytet IX Zaspokajanie potrzeb rynku pracy
 Działanie 9.1. Aktywizacja zawodowa – projekty PUP

  
Projekt ma za zadanie zwiększyć możliwość zatrudnienia 166 osób bezrobotnych z terenu Cel projektu: 

powiatu ryckiego do 30.06.2024 r. 
Grupa docelowa: 
Wsparciem objęte zostaną osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rykach, 
z uwzględnieniem osób:

znajdujących się w szczególnej sytuacji na rynku pracy tj.::

osoby z niepełnosprawnościami lub o ograniczonej mobilności
kobiety
osoby długotrwale bezrobotne
osoby w wieku 55 lat i więcej
osoby o niskich kwalifikacjach i kompetencjach

osoby w wieku 18-29 lat,

rolnicy i członkowie ich rodzin, tj. współmałżonek lub domownik, zarejestrowani w PUP w Rykach 
jako osoby bezrobotne, należące do co najmniej jednej z ww. grup, prowadzący indywidualne 
gospodarstwo rolne do wielkości 2 ha przeliczeniowych, zamierzający odejść z rolnictwa,
osoby, którym udzielono ochrony czasowej w związku z wojną na Ukrainie.

Ze wsparcia mogą skorzystać osoby zagrożone wykluczeniem społecznym, które zakończyły udział w 
projektach z zakresu włączenia społecznego, realizowanych ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Lubelskiego 2021-2027 w Priorytecie VIII Zwiększanie spójności społecznej. 
Wsparciem objęte zostaną osoby zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rykach jako 
bezrobotne, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu, czyli tzw. młodzież NEET. 
Osobą z kategorii NEET jest osoba bezrobotna, która spełnia łącznie trzy następujące warunki:

nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo),
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym)
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nie szkoli się (tj. nie uczestniczy i nie uczestniczył/a w okresie ostatnich 4 tygodni
w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie 
umiejętności
i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy, finansowanych ze 
środków publicznych).

Zadania realizowane w ramach projektu:

Indywidualny Plan Działania,
pośrednictwo pracy,
poradnictwo zawodowe,
staże (98 osób),
jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej (30 osób),
wyposażenie lub doposażenie stanowisk pracy (3 osoby),
szkolenia (27 osób),
bony na zasiedlenie (8 osób).

 Planowane efekty
Głównym rezultatem projektu będzie podjęcie zatrudnienia lub prowadzenie działalności gospodarczej 
przez uczestników po zakończeniu udziału w projekcie na poziomie co najmniej 30%. 
Co najmniej 23% środków finansowych zaplanowanych w projekcie przeznaczonych jest na wsparcie 
osób młodych (18-29 lat). 
W przypadku wsparcia skierowanego do osób w wieku 18–29 lat projekt uwzględnia możliwość zdobycia 
umiejętności cyfrowych i niezbędnych do pracy w sektorze zielonej gospodarki. 
Dodatkowo Urząd zakłada, że kwalifikacje/kompetencje po zakończeniu udziału w projekcie uzyska co 
najmniej 21 osób, natomiast działalność gospodarczą podejmie nie mniej niż 30 uczestników. 
Po zakończeniu udziału w projekcie zatrudnienie podejmie 50 osób. , 
Dodatkowe informacje można uzyskać u swojego doradcy klienta w Powiatowym Urzędzie Pracy w 

 Rykach tel. 81 865 20 61 lub Filia w Dęblinie tel. 81 883 02 26
Wartość projektu: 2 601 204,40  zł, w tym wkład UE: 2 211 023,74 zł (85,0%)
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